1

2021年４月12日

各 位

会 社 名 日本工営株式会社

代表者名 代表取締役社長  有元 龍一

（コード 1954 東証第一部）

問合せ先 コーポレ－トコミュニケーション室長

  中嶋 規行

TEL 03—5276—2454

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、2021年４月12日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議しましたのでお知ら

せいたします。

記

1. 異動等の理由

2021年７月からスタートする長期経営戦略および中期経営計画において、事業構造の変革を加速するとともに、経営環

境の変化に対応できる企業体質の強化を図るため。

２. 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

有 元
ありもと

 龍 一
りゅういち

 取締役会長 代表取締役社長

新屋
しんや

 浩
ひろ

明
あき

 代表取締役社長 取締役専務執行役員

３. 就任予定日

2021年７月１日

2

４．新任代表取締役社長の略歴

氏名 新屋 浩明（しんや ひろあき）

生年月日 1960年５月 28日

出身地 鹿児島県

最終学歴 東北大学大学院理学研究科地学専攻

略歴 1985年４月 当社入社

2010年７月 当社コンサルタント国内事業本部国土保全事業部長

2011年４月 当社コンサルタント国内事業本部 流域・防災事業部長

2013年７月 当社コンサルタント国内事業本部 仙台支店長

2015年７月 当社執行役員

2016年２月 当社コンサルタント国内事業本部副事業本部長 兼 営業企画室長 兼 東京支店長

2016年７月 当社コンサルタント国内事業本部本部長代理 兼 営業企画室長 兼 東京支店長

2017年７月 当社コンサルタント国内事業本部長

2017年９月 当社取締役執行役員

2018年７月 当社取締役常務執行役員

2020年７月 当社取締役専務執行役員（現職）

      当社コンサルティング事業統括本部長 兼 都市空間事業担当（現職）

所有株式数 8,559株（2021年４月1日現在）

５．その他の役員の異動

その他役員の異動（2021年７月１日および９月下旬予定）については、決定次第お知らせいたします。

以 上